I N D I C A Ç Ã O  Nº. 004
SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/2/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que na Rua Vicente Bertochi, altura do nº 175, na Vila Mariana, os veículos trafegam em alta velocidade provocando acidentes,
INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando à colocação de um dispositivo redutor de velocidade tipo “lombada” na Rua Vicente Bertochi, altura do nº 175, na Vila Mariana, a fim de atender reivindicação dos moradores da referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de fevereiro de 2010.

Vereador Autor XÊ
PSDB
SGPV